2023 年 10 月 31 日

各 位

会  社  名   ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者  名   代 表 取 締 役 社 長  田   中   豊

                         （コード番号 3419 名証ネクスト）

問 合 せ  先   常 務 取 締 役  芝 田  新 一 郎

（TEL.03-6823-5926）

取締役の辞任に関するお知らせ

2023 年 10 月 31 日付にて、下記のとおり当社取締役が辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

専務取締役  柴田 益司

２． 辞任年月日

 2023 年 10 月 31 日

３． 辞任の理由

辞任の理由は、本人の一身上の都合によるものであります。

４． その他

 当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の定数を満たしており、新た

な取締役の選任を行う予定はございません。

 尚、辞任後は 2023 年 11月１日付にて当社顧問に就任いたします。

以上